Сведения о земельных участках

	№ п/п
	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Адрес
	Вид разрешенного использования
	Обременения

	1
	1
	34:31:010002:303
	1102
	Россия, Волгоградская область, Урюпинский район, хутор Дьяконовский 1-й, ул. Центральная, 61
	под зданием администрации


	Отсутствуют, казна

	2
	2
	34:31:010002:302
	10124 
	Россия, Волгоградская область, Урюпинский район, хутор Дьяконовский 1-й, ул. Центральная, 44
	под зданием СДК
	Отсутствуют, казна

	3
	3
	34:31:010001:224
	904
	Россия, Волгоградская область, Урюпинский район, станица Тепикинская, пер. Степной, 6
	под зданием СК
	Отсутствуют, казна


